
SAYIŞTA Y'DAN HABERLER 

Emekliye ayrılan Meslek Mensupları 

Genel Sekreter Yardımcısı Muzaffer MAĞDEN 15.4.1995 tarihinde 
isteğiyle emekliye ayrılmıştır. 25.10.1944 tarihinde Ordu'da doğup 1966 yı- 
lında İktisadi ve Ticari İlimler Akademisinden mezun olmuştur. 

1969 yılından bu yana çeşitli ünvanlarla Sayıştay'da meslek mensubu 
olarak çalışmıştır. Sayın MAĞDEN'e bundan sonraki yaşamında da başarı- 
lar ve mutluluklar dileriz. 

Emekli olan İdari Personelimiz 

Ethem ŞAHİN (Memur) Nazmiye BENHÜR (VHK. İşletmeni), Sel- 
fet BEKTAŞOĞLU (Daktilograf) emekli olmuşlardır. 

Yeni yaşamlarında mutluluklar dileriz. 

DİĞER ÜLKE SAYIŞTAYLARI İLE İLİŞKİLER 
1- Uluslararası Yüksek Denetim Kurumları Teşkilâtı (INTOSAD 

ile ilişkiler 

INTOSAJ Özelleştirme Çalışma Grubunun 1-2 Haziran 1995 tarihle- 
rinde yapılacak ikinci toplantısı Sayıştayımızın evsahipliğinde Ankara'da 
gerçekleşecektir. 

INTOSAT'nin 23 Eylül - 2 Ekim 1995 tarihleri arasında Kahire'de ya- 
pılacak olan 15 inci Kongresinde ele alınacak konulardan birisi de çevre de- 
netimi ve çevre denetiminde yüksek denetim kurumlarının üstlenebilecek- 
leri rol ve işlevlerdir. Bu amaca dönük olarak bilimsel hazırlık çalışmalarını 
sürdüren Kanada ve Yeni Zelanda Sayıştaylarının ayrı ayrı hazırladıkları iki 
çerçeve tebliğ İNTOSAT'ye üye ülkelere gönderilmiş ve katkıları istenilmiş- 
tir. Bu çağrı üzerine Sayıştayımız iki tebliğ hazırlayarak konuyla ilgili yak- 
laşımlarını Kanada ve Yeni Zelanda Sayıştaylarına ulaştırmıştır. 

2- Avrupa Ülkeleri Yüksek Denetim Kurumları Teşkilatı (BU- 
ROSAD) ile ilişkiler 

1993- 1995 dönemini kapsayan üç yıllık dönem için JI. EUROSAI 
Kongresince EUROSAJI denetçiliğine ikinci kez seçilen Sayıştayımız ile 
Portekiz Yüksek Denetim Kurumu tarafından ortaklaşa olaraî; i/[ayıs 1994 
ayında Madrid'te FUROSAI 1993 yılı hesabı denetlenmiş ve denetim raporu 
ğaqıllar?.klEUROSAI Yönetim Kuruluna iletilmek üzere Sekreteryaya gön- 
erilmiştir. 
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8-10 Şubat 1995 tarihlerinde Roma'da yapılan Sayıştay-Yargı İlişki- 
leri konulu EUROSAJI uzmanlar toplantısına Sayıştayımız üç kişilik bir he- 
yetle katılmış ve kurumumuzca hazırlanan tebliğ toplantıda tartışılmıştır. 

Sayıştay-Parlamento İlişkileri konusunda kurumumuzca hazırlanıp 
Romanya Sayıştayına gönderilmiş olan tebliğ 4-6 Eylül 1995 tarihlerinde 
Bükreş'te yapılacak olan EUROSAJI seminerinde tartışılacaktır. 

Varşova'da, 10-12 Mayıs 1995 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planla- 
nan Özelleştirme Denetimi konulu seminer çalışmaları vesilesiyle gönderil- 

miş olan anket cevaplandırılmış olup seminerde Sayıştayımız üç mensubu- 

muzla temsil edilecektir. 

3. Ekonomik İşbirliği Ülkeleri Yüksek Denetim Kurumları 
Teşkilâtı (ECOSAD ile ilişkiler 

ECO Ülkeleri Sayıştayları Teşkilatı (BCOSAD) kuruluş konferansı 

17-19 Nisan 1994 tarihlerinde Pakistanın başkenti İslamabad'da yapılmıştır. 

Kurucu konferansta Sayıştayımız ECOSAI Yönetim Kurulu Başkanlığına 
seçilmiştir. 

4. İkili İlişkiler 

Sayıştayımız ile Pakistan Yüksek denetim Kurumu arasında bir işbir- 

liği protokolü imzalayarak (13 Temmuz 1994) iki ülke denetçilerinin birbir- 

lerinin eğitim programlarına katılmaları denetçi mübadelesinde bulunabil- 

meleri, ortak seminerler düzenlemeleri ve iki ülkenin üst yöneticilerinin iş- 
birliği bağlarının güçlendirilmesi kararlaştırılmıştır. 

5. Eğitim Alanındaki İlişkiler 

Pakistan Sayıştayınca Ocak 1995 ayında düzenlenen perforrmans de- 

netimi uluslararası eğitim programına üç mensubumuz katılmıştır. 

İngiltere Sayıştayı ile yapılan mutabakat çerçevesinde Manav gat Eği- 

tim Tesislerimizde 15 Mayıs - 3 Haziran 1995 tarihleri arasında gerçekleşti- 

rilecek olan denetim eğitim programına 18 mensubumuz katılacaktır. 

66


